
令和７年 １月 ６日
新一年生保護者 各位

糸満市立 真壁小学校
校 長 津嘉山 博好

（公印省略）

新一年生入学説明会のお知らせ

時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、令和７年度にお子さんが真壁小学校に入学なさる保護者の皆様に、新一年生入学説

明会を下記の通り実施いたします。
つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひ出席してくださいますようよろしくお願いい

たします。
記

１ 日 時 令和７年２月６日(木)
午後３時～午後４時（受付・・・午後２時３０分）

２ 場 所 真壁小学校 体育館

３ 説明内容
（１）学校生活について（生活習慣・学用品の共同購入等）
（２）学校保健について
（３）給食費等校納金について
（４）就学援助制度について
（５）学校給食について
（６）入学式について

４ その他
（１）入学説明会に出席できない場合は、予め真壁小学校に連絡し、後日
資料を受け取りにお越しください。

（２）真壁小学校への入学予定がなくなった場合は、糸満市教育委員会に
連絡してください。

（３）入学説明会終了後、体育館後方にて学用品の販売を行います。
（４）お車でお越しの方は、北側(道路沿い)の駐車場をご利用ください。

※当日、保護者説明会の後、教材販売を行います。全品購入の場合、約１万円前後となります。
ご準備下さい。

【この件の担当】

□糸満市立真壁小学校

(〒901-0336 沖縄県糸満市字真壁630番地)

教 頭 今井 一義 （いまい かずよし）

TEL：098-997-2412 FAX：098-997-2016

E-mail：makabe@makabes.city.itoman.okinawa.jp


